
Bikiltaş Enerji Petrol Madencilik İnşaat A.Ş. sermayesinin %50sini temsil edecek paylarının devralınmasına ilişkin 
görüşme süreçleri.

KONYA ÇİMENTO SANAYİİ A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 03/09/2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz tarafından çimento üretimi, satışı ve pazarlaması alanlarında faaliyette bulunmak üzere inşası devam eden 
Argıthanı, Ilgın, Konya adresinde 227,890.405 m2 büyüklüğündeki alanda yer alan çimento tesisinin tüm haklarına sahip 
olan Bikiltaş Enerji Petrol Madencilik İnşaat Anonim Şirketi'nin (" ") sermayesinin %50'sini temsil eden paylarının Bikiltaş
Şirketimiz ( ) tarafından sermaye  artırımı yolu ile  devralınması veya  Şirketimiz  tarafından tayin edilecek bir kuruluş
suretiyle bir  ortaklığa gidilmesi için  ("Planlanan işlem") gerekli görüşmelerin başlatılmış olduğu ve bu  kapsamda 
Bikiltaş'ın mevcut pay sahipleri Ramazan Biberci, Bülent Biberci, Biberci Madencilik Makina Enerji Petrol Turizm San. ve 
Tic. Ltd. Şti ve Biberci İnşaat Nakliye Petrol Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. ile 03/09/2018 tarihinde bağlayıcı olmayan bir niyet 
mektubu imzalandığı hususu Şirketimiz  tarafından 3 Eylül 2018 tarihinde Özel Durum  Açıklaması yapmak suretiyle 
kamuya açıklanmıştır.

Planlanan İşleme ilişkin taraflar arasındaki  görüşmeler ve ön inceleme süreçleri devam etmekte olup, konuya ilişkin 
önemli gelişmeler olduğu takdirde Kamuyu Aydınlatma Platformu üzerinden yatırımcılarımıza ayrıca duyurulacaktır.

İşbu açıklamamız Özel Durumlar Tebliği (II-15.1) Madde 23/7 uyarınca bilgilendirme amacıyla yapılmıştır. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


